



ÅRSMØTE 2023

Torsdag 16.februar 2022 kl 18.30 på Hedrum bygdetun

Deltakelse: 55 medlemmer

Sak 1: Velkommen

Leder Asbjørg Holt ønsket velkommen til årsmøtet.

Sak 2: Godkjenning av innkalling og saksliste

Årsmøtet ble bekjentgjort 15. januar 2023 på historielagets nettsider og ved hjelp av e-post og SMS, samt brevpost til medlemmer som ikke er registrert med e-post eller mobiltelefonnummer. Saksliste og tilhørende dokumenter ble bekjentgjort på nettsidene 9. februar 2023.

Vedtak: Årsmøte godkjenner innkalling og saksliste.

Sak 3: Valg av møteleder

Asbjørg Holt foreslo på vegne av styret Kristian Hunskaar. Det var ingen andre forslag.

Vedtak: Kristian Hunskaar velges som møteleder.

Sak 4: Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Kristian Hunskaar foreslo på vegne av styret Sigrid Nilsen Aase og Ole Harald Torp. Det var ingen andre forslag.

Vedtak: Sigrid Nilsen Aase og Ole Harald Torp velges til å underskrive protokollen.

Sak 5: Årsmeldingen 2022

Nestleder Kristian Hunskaar presenterte årsmeldingen ved å lese utvalgte deler av den. Årsmeldingen ble samtidig vist på storskjerm. Det var ingen vesentlige kommentarer til årsmeldingen.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner den framlagte årsmeldingen som årsmelding 2022 for Hedrum historielag.

Sak 6: Innkomne saker

- a) Fra styret: Forslag til vedtektsendring i § 6.

Lina Mørk (SKP administrasjon) la fram forslaget på vegne av styret. Forslaget dreide seg om å vedtektsfeste at valgkomiteen skal legge fram forslag om styrehonorar for årsmøtet i forbindelse med valgene. Det var flere som tok til orde i saken, og diskusjonen gikk først og fremst på om vedtektsendringen skulle innebære iverksetting fra valgkomiteens side allerede i det pågående årsmøtet, eller fra og med årsmøtet 2024. Det ble konsensus om det siste. Det var lite diskusjon om selve vedtektsendringen, hvor bl.a. lagets revisor Anders Vestrum presiserte at styrehonorar i praksis kun er dekning av en del de kostnadene som styremedlemmene måtte ha.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner styrets forslag til vedtektsendring.

Sak 7: Regnskap 2022 og revisjonsrapport

Regnskapsfører Hans Sørensen Gjone la fram regnskapet for 2022. Han presiserte at laget er tilbake til tilnærmet normal drift og aktivitet. Regnskapet 2022 har et negativt resultat på kr. 641 754,90, noe som i hovedsak handler om restaurering av framhuset og låven. Restaureringa er delfinansiert gjennom et lån på kr. 900 000,-. Lånet er gunstig for laget, da det er rentefritt. Spørsmål omkring regnskapet ble besvart av regnskapsfører og styret.

Revisjonsrapporten ble lagt fram av Anders Vestrum. Regnskapet er revidert og i orden. Revisorene bemerker at verdien av eiendommen bør økes i balansen, slik at balansen viser en mer reell verdi.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner det framlagte regnskapet som regnskap 2022 for Hedrum historielag.

Sak 8: Fastsettelse av medlemskontingent

Kristian Hunskaar la fram styrets forslag til medlemskontingent for 2023 og svarte på oppklarende spørsmål. Det ble ikke fremmet andre forslag.

Vedtak: Kontingenten for 2023 innkreves i mars 2023 med kr. 300,- pr. personlig medlem. Betalt kontingent inkluderer ett eksemplar av Heidarheim 2022/2023, som fortrinnsvis må hentes på Bygdetunet.

Sak 9: Mål- og utviklingsplan 2023

Asbjørg Holt la fram mål- og utviklingsplanen på vegne av styret og gikk gjennom de enkelte delområdene. Styret reviderer mål- og utviklingsplanen årlig, men samtidig skal det være kontinuitet i planen.

Tor Bjørvik tok til orde for å minne om at laget favner hele gamle Hedrum kommune, og at det f.eks. er viktig å legge onsdagsturer til hele området. Egil Hem ga ros til

styret for en god plan. Han oppfordret til aktivt å markedsføre og tilby medlemskap på åpne arrangementer.

Vedtak: Årsmøtet tar styrets mål- og utviklingsplan til orientering.

Sak 10: Budsjett 2023

Lina Mørk innledet til saken på vegne av styret. Regnskapsfører Hans Sørensen Gjone gikk gjennom detaljene.

Budsjettforslaget innebærer et negativt resultat på kr. 210 705,-. Styret orienterte om at betingelsene for lånet på kr. 900 000,-, som i utgangspunktet var et midlertidig lån i forbindelse med restaureringsarbeidene i 2021–2022, er reforhandlet. Lånet er fremdeles rentefritt, men i tillegg er det ikke fastsatt noen plan for nedbetaling, noe som – sammen med gaver – gir laget tilstrekkelig likviditet til rehabilitering av framhustaket. Det er dette planlagte arbeidet med framhustaket som forårsaker det negative resultatet.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner det framlagte budsjettet som budsjett 2023 for Hedrum historielag.

Sak 11: Valg 2023

Valgkomiteens innstilling ble lagt fram av valgkomiteens leder Signe Lofstad, som også ledet årsmøtet gjennom valgene. Det ble ikke foreslått motkandidater til noen verv, og valgene ble gjennomført ved akklamasjon. Etter valgene er styre-, revisor- og valgkomiteevervene fordelt som følger:

Styret

Leder:	Arne Solem	valgt for 1 år
Styremedlem:	Berit Borg	gjenstår 1 år
Styremedlem:	Thor Henning Døvre	valgt for 2 år
Styremedlem:	Kari Næss Fuglestein	valgt for 2 år
Styremedlem:	Kristian Hunskaar	valgt for 2 år
Styremedlem:	Jan-Erik Kristiansen	gjenstår 1 år
Styremedlem:	Per Dag Nordkvelde	gjenstår 1 år
1. varamedlem:	Runar Håkonsen	gjenstår 1 år
2. varamedlem:	Unni Lindhjem	valgt for 2 år

Revisorer

Medlem:	Johan Emil Ringdal	gjenstår 1 år
Medlem:	Anders Vestrum	gjenstår 2 år
Varamedlem:	Astrid Ruth Lysebo	gjenstår 1 år

Valgkomiteen

Leder:	Ove Holm	gjenstår 1 år
Medlem:	Asbjørg Holt	valgt for 2 år
Medlem:	Roar Juel Johannessen	valgt for 3 år
Varamedlem:	Torhild Utklev	valgt for 1 år

Kvelde, 16. februar 2023

Sigrd N. Aase

Sigrid Nilsen Aase

Ole Harald Torp

Ole Harald Torp